PLANILHA DOS CONSORCIOS - INFORMAGCAO PARA O ANEXO 12 RREO DA LRF e PARA BAIXA DO SISTEMA COMPENSADO

Descri¢do Valores transferidos por conta do rateio Empenhado no Més | Empenhado até o Bimestre Liquidado no Més Liquidadas até o Bimestre | Pagono Més Pago até o Bimestre
DESPESAS CORRENTES - 274,08 43.471,87 3.326,98 27.301,29 3.326,98 27.292,29
Pessoal e encargos sociais - - 35.299,74 2.339,09 22.695,01 2.339,09 22.695,01
Juros e encargos da divida - - - - -
Outras despesas correntes - 274,08 8.172,13 987,89 4.606,28 987,89 4.597,28

DESPESAS DE CAPITAL

Investimentos

Inversdes Financeiras

Amortizagao da Divida

MODALIDADE 93

Descricdo

Valores transferidos

| Empenhado no Més | Empenhado até o Bimestre |

Liquidado no Més

| Liguidadas até o Bimestre | Pago no Més | Pago até o Bimestre

Outras despesas correntes

14.875,67 |

96.038,94

| 14.137,34

| 91.206,86 |

14.137,34 |

91.206,86

RESTOS A PAGAR 2015MODALIDADE 93

Descri¢éo

Valores

transferidos

Restos Liquidado no

Restos Liquidado ate Bimestre

Restos Pagos no Mes

Restos Pagos ate Bimestre

Resumo de Repasses e Despesas de Servigos Restos - 2015

Repasses de Servigos

15.791,70

Despesas Servigos

15.791,70

Saldo

0,00

Més
Outras despesas correntes - - 15.791,70 - 15.791,70
Relatorio ate més 08/2016
Resumo de Repasses e Despesas de Servigos 2016 Resumo de Repasses e Despesas de Rateio 2016 Parcelas
Repasses de Servigos 57.853,53 Repasses Rateio 30.072,36 6
Despesas Servicos 91.206,86 Parcelas ate 08/12 38.797,84 8
Saldo -33.353,33 Saldo -8.725,48 -2




