PLANILHA DOS CONSÓRCIOS - INFORMAÇÃO PARA O ANEXO 12 RREO DA LRF e PARA BAIXA DO SISTEMA COMPENSADO							
Descrição	Valores transferidos por conta do rateio	Empenhado no Mês	Empenhado até o Bimestre	Liquidado no Mês	Liquidadas até o Bimestre	Pago no Mês	Pago até o Bimestre
DESPESAS CORRENTES		274,08	43.471,87	3.326,98	27.301,29	3.326,98	27.292,29
Pessoal e encargos sociais	-	-	35.299,74	2.339,09	22.695,01	2.339,09	22.695,01
Juros e encargos da dívida	-	-	-		-		-
Outras despesas correntes	-	274,08	8.172,13	987,89	4.606,28	987,89	4.597,28
DESPESAS DE CAPITAL		-	-	-	-	-	-
Investimentos		-	-	-	-	-	-
Inversões Financeiras							
Amortização da Dívida							
			MODALIDADE 93				
Descrição	Valores transferidos	Empenhado no Mês	Empenhado até o Bimestre	Liquidado no Mês	Liquidadas até o Bimestre	Pago no Mês	Pago até o Bimestre
Outras despesas correntes	-	14.875,67	96.038,94	14.137,34	91.206,86	14.137,34	91.206,86

RESTOS A PAGAR 2015MODALIDADE 93						
Descrição	Valores	transferidos	Restos Liquidado no Mês	Restos Liquidado ate Bimestre	Restos Pagos no Mes	Restos Pagos ate Bimestre
Outras despesas correntes		-	-	15.791,70	-	15.791,70

Relatorio ate mês 08/2016

Resumo de Repasses e Despesas de Serviços 2016				
Repasses de Serviços	57.853,53			
Despesas Serviços	91.206,86			
Saldo	-33.353,33			

Resumo de Repasses e Despesas de Serviços Restos - 2015			
Repasses de Serviços	15.791,70		
Despesas Serviços	15.791,70		
Saldo	0,00		

Resumo de Repasses e Despesa	Parcelas	
Repasses Rateio	30.072,36	6
Parcelas ate 08/12	38.797,84	8
Saldo	-8.725,48	-2